Комитет по управлению

муниципальным имуществом

Администрации Тихвинского района

ВЫПИСКА ИЗ  ПРОТОКОЛА  № 14-13

г.Тихвин                                                                                          от 29 октября 2013 года

заседания комиссии по транспорту администрации муниципального  образования  Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Присутствовали:

Председатель комиссии:        Притула И.В.

Члены комиссии:                    Зеркова В.Н.
                                                  Макаренков В.В.

                                                  Ронжина Е.В.

                                                  Смирнов А.В.

Секретарь комиссии:              Бравцева О.В.

Повестка дня.

1. О продаже транспортного средства марки ГАЗ-22142: (VIN):ХТ622142020091742, учитывающегося на балансе муниципального учреждения здравоохранения «Тихвинская центральная районная больница им. А.Ф.Калмыкова».

2. О продаже транспортного средства марки УАЗ-396292 государственный регистрационный номер В 088 МЕ 47,  учитывающегося на балансе муниципального учреждения здравоохранения «Тихвинская центральная районная больница им. А.Ф.Калмыкова».

3. Об итогах продажи транспортного средства - автобуса марки КАВЗ-397620, государственный регистрационный номер В 145 НР 47, учитывающегося на балансе муниципального общеобразовательного  учреждения «Борская основная общеобразовательная школа».

4. Об итогах продажи транспортного средства – автобуса марки КАВЗ-397653, государственный регистрационный номер В 509 ОС 47, учитывающегося на балансе муниципального общеобразовательного  учреждения «Борская основная общеобразовательная школа.

5. О повторном объявлении торгов по продаже транспортного средства - автобуса марки КАВЗ-397620, государственный регистрационный номер В 145 НР 47, учитывающегося на балансе муниципального общеобразовательного  учреждения «Борская основная общеобразовательная школа», согласование информационного сообщения.

6. О повторном объявлении торгов по продаже транспортного средства - автобуса марки КАВЗ-397653, государственный регистрационный номер В 509 ОС 47, учитывающегося на балансе муниципального общеобразовательного  учреждения «Борская основная общеобразовательная школа», согласование информационного сообщения.

7.О согласовании информационного сообщения о продаже транспортного средства ГАЗ 32620С, государственный регистрационный номер В 220 МЕ 47, учитывающегося на балансе муниципального учреждения здравоохранения «Тихвинская центральная районная больница им. А.Ф.Калмыкова».

8. О согласовании разрешения муниципальному предприятию «Тепловые сети» на продажу транспортного средства марки экскаватор ЭО-332617, государственный регистрационный номер   47 ХН 08-52, по рыночной стоимости.

3. Об итогах продажи транспортного средства - автобуса марки КАВЗ-397620, государственный регистрационный номер В 145 НР 47, учитывающегося на балансе муниципального общеобразовательного  учреждения «Борская основная общеобразовательная школа».

РЕШИЛИ:

Торги по продаже транспортного средства - автобуса марки КАВЗ-397620, государственный регистрационный номер В 145 НР 47, учитывающегося на балансе муниципального общеобразовательного  учреждения «Борская основная общеобразовательная школа» признать несостоявшимися, в связи с отсутствием заявок.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за»-6
«против» – 0

«воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии                                                                                                 И.В.Притула
Члены комиссии                                                                                                             В.Н.Зеркова

                                                                                                                                          В.В.Макаренков

                                                                                                                                          Е.В.Ронжина

                                                                                                                                          А.В.Смирнов
   Секретарь комиссии                                                                                                     О.В.Бравцева